



16-10-2012 13:44 CEST

SkiStar Trysil: Tester skiføret i Trysil

Sesongens første skitur

Med minusgrader, nysnø og tromlet trasé er det ingen grunn til å vente. I Trysil i formiddag gjorde Anita Moen Bonden unna sesongens første treningsøkt – på ski.

Etter helgas snøfall har Skistar Trysil preparert en langrennstrasé fra Skihytta til Grønskaret. Traseen, som ligger ved foten av Trysilfjellet, er 3,2 kilometer lang. Det er ikke kjørt opp spor, enn så lenge er det kjørt med trommel. Tidligere landslagsløper Anita Moen Bonden klarte ikke å dy seg da hun fikk høre at det var skiføre i høyden.

- Sesongens første langrennstur er nesten den beste. Hvorfor? Jo, fordi det er så lenge siden sist, sier hun smilende.

Anita beskriver forholdene som bra, kalenderen tatt i betraktning. Det er kommet om lag 10 centimeter snø i høyden i Trysil.

- Traseen vi går på ble i fjor tilrettelagt for tidlig sesongstart. Snøkvaliteten er overraskende bra, og jeg har fått ei bra treningsøkt. Hvor lenge snøen varer? Det er helt umulig å svare på, men vi håper selvfølgelig det kommer mer så snart som mulig, sier hun.

Blir det kaldere nede i dalen vil snøkanonene starte på Trysil-Knut Arena. Driftssjef i Skistar Trysil, Jan Linstad, forteller at det er lagt opp til tidlig sesongstart både i alpinbakken og på langrennsarenaen.

- Natursnø som vi har fått oppe på fjellet er naturligvis det beste, men vi håper å komme i gang med snøproduksjonen om ikke lenge, sier Linstad.

Skistar Trysil har lenge hatt snøgaranti i alpinanlegget. I år er det innført snøgaranti på Trysil-Knut Arena. Datoen er 30. oktober og viser at Trysil mener alvor i satsingen på langrenn. En satsing Anita Moen Bonden setter stor pris på.

- I Trysil har vi de beste forutsetningene for både langrenn og alpint. Nå er den første snøen kommet og vi er klare for en fantastisk vintersesong, sier hun.

BILDETEKST

GOD GLID: Anita Moen Bonden og Stian Berg var de første som prøvde skiene i traseen ved foten av Trysilfjellet. Foto: Ola Matsson

For mer info:

Anita Moen Bonden 418 07 960

Jan Linstad 992 80 080

Kontaktpersoner



Anne-Lise Dokken

Pressekontakt

Markedsansvarlig SkiStar Norge AS

press@skistar.com

+47 99 72 29 83